
令和 6 年 6 月吉日 

 

関 係 各 位 

 

大阪府立東百舌鳥高等学校長 

 

 

大阪府立東百舌鳥高等学校特別教室棟大規模改修工事について（お知らせ） 

 

平素より、大阪府立東百舌鳥高等学校の学校運営にご理解とご協力をいただき厚くお礼

申し上げます。 

 さて、この度、令和６年５月１５日から令和７年１月２８日まで下記の工事を実施するこ

ととなりました。 

 今後、足場の組み立て作業から外壁補修・塗装工事、防水工事等を行うこととしています。  

 工事期間中は、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、生徒の皆さんの安全確保等

に細心の注意を払い、教育環境にできる限り支障が生じないよう作業をすすめてまいりま

すので、皆様方のご理解・ご協力の程、何卒お願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 工事名称  大阪府立東百舌鳥高等学校特別教室等棟大規模改修工事 

 

２ 工事期間  令和６年５月１５日～令和７年１月２８日 

 

３ 工事概要  外壁改修、防水改修、建具改修、関連設備工事一式 


